堺 危 管 第 ５ ８ ５ 号

令 和 4 年 9 月 2 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺市危機管理室長

令和 4年度 近畿地方整備局・堺市合同総合防災訓練の実施について（ご案内）

 平素は、本市危機管理行政の推進にご協力賜りありがとうございます。

 さて、令和 4年度の総合防災訓練を 11月 7日に別紙案のとおり実施する予定

でございますので、お知らせいたします。

 今年度は、一般見学及び来賓招待の実施を予定しております。

校区代表者の皆さまには、別途案内状を送付させていただきますので、同訓

練へのご高覧のほどよろしくお願いいたします。

 最後に、訓練当日の 11月 7日に警報が発表されている場合は、訓練そのもの

が中止となりますので、お含みおきください。

   （お問合せ先）堺市 危機管理室 危機管理課 （担当 辻）

         〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

         TEL（072）228-7605（直通）

 FAX（072）222-7339